

FitogSund Fysioterapi Vejle ApS
Gunhilds Plads 6 1. th., 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 25 45 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Dennis Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FitogSund Fysioterapi Vejle ApS Gunhilds Plads 6 1. th. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 25 45 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Dennis Petersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	D.A.M.N. Healt Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af fysioterapeutvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.162.944 kr. mod 7.240.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242.601 kr. mod 612.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har fortsat været påvirket af coronakrisen, hvor særligt omicron varianten primo 2022 havde kraftig indvirkning på selskabets aktivitetsniveau. Derudover har den generelle opbremsning af dansk økonomi, øget driftsudgifter som følge deraf haft indvirkning på årets resultat. Selskabet har løbende tilpasset organisationen de ændrede forhold.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens klare forventning, at selskabet i 2023 vil kunne øge aktiviteten og genere et tilfredsstillende overskud. Budgetopfølgning for 1. kvartal 2023 understøtter dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. iske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.162.944	7.240.209
2 Personaleomkostninger	-7.111.862	-6.091.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-271.013	-270.278
Andre driftsomkostninger	0	-14.083
Resultat før finansielle poster	-219.931	864.679
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.188	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-104.972	-62.681
Resultat før skat	-306.715	801.998
4 Skat af årets resultat	64.114	-189.281
Årets resultat	-242.601	612.717
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	612.717
Disponeret fra overført resultat	-242.601	0
Disponeret i alt	-242.601	612.717

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	4.275.000	4.512.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.275.000</u>	<u>4.512.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.928	169.441
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.928</u>	<u>169.441</u>
Deposita	118.000	118.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.000</u>	<u>118.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.528.928</u>	<u>4.799.941</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	43.670	52.804
Varebeholdninger i alt	<u>43.670</u>	<u>52.804</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	588.832	743.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.301.782	0
Andre tilgodehavender	167.129	1.152.453
Periodeafgrænsningsposter	0	132.077
Tilgodehavender i alt	<u>2.057.743</u>	<u>2.027.752</u>
Likvide beholdninger	49.747	80.708
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.151.160</u>	<u>2.161.264</u>
Aktiver i alt	<u>6.680.088</u>	<u>6.961.205</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overkurs ved emission	2.085.690	2.085.690
	Overført resultat	255.716	612.717
	Egenkapital i alt	<u>2.381.406</u>	<u>2.738.407</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	918.500	999.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>918.500</u>	<u>999.400</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	1.087.885	1.185.848
6	Anden gæld	160.706	157.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.248.591</u>	<u>1.343.248</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	164.000	195.606
	Gæld til pengeinstitutter	454.839	301.793
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.843	336.261
	Gæld til tilknyttede virksomheder	298.115	0
	Selskabsskat	16.786	207.394
	Anden gæld	981.008	839.096
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.131.591</u>	<u>1.880.150</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.380.182</u>	<u>3.223.398</u>
	Passiver i alt	<u>6.680.088</u>	<u>6.961.205</u>
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.085.690	612.717	2.738.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-242.601	-242.601
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	-114.400
	<u>40.000</u>	<u>2.085.690</u>	<u>255.716</u>	<u>2.381.406</u>

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Corona kompensation - løn	<u>0</u>	<u>204.234</u>
	<u>0</u>	<u>204.234</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	<u>0</u>	<u>204.234</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>204.234</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.640.723	5.982.447
Pensioner	390.493	81.156
Andre omkostninger til social sikring	<u>80.646</u>	<u>27.566</u>
	<u>7.111.862</u>	<u>6.091.169</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>4</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>104.972</u>	<u>62.681</u>
	<u>104.972</u>	<u>62.681</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	16.786	207.394
Årets regulering af udskudt skat	<u>-80.900</u>	<u>-18.113</u>
	<u>-64.114</u>	<u>189.281</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.251.885	1.381.454
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-164.000</u>	<u>-195.606</u>
	<u>1.087.885</u>	<u>1.185.848</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>310.000</u>	 <u>331.580</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	160.706	157.400
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>160.706</u>	<u>157.400</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>160.706</u>	 <u>157.400</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant materielle anlægsaktiver.		
 Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.707 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Goodwill		4.275
Andre anlæg, driftmateriel og inventar		136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		607
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 496 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.380 t.kr.		
 Kontraktlige forpligtelser:		
Huslejekontrakt (Gunhilds Plads) med 6 mdrs. opsigelse, forpligtelse udgør 273 t.kr.		